

sempozyum, kongre, forum...

DÖNEMSEL ETKİNLİKLER GÜNCEŚİ

- 5. UYMS Yürütme Kurulu toplantısı, 07 Ocak 2011 tarihinde EMO Ankara Şubesi'nde gerçekleştirildi. Toplantıda etkinlik kurulları, duyuru metni üzerine görüşüldü.
- EMO Ankara Şubesi etkinlikleri kapsamında düzenlenecek "Elektrik-Elektronik Mühendisliđi Günleri" Yürütme Kurulu toplantısı, 12 Ocak 2011 Çarşamba günü Kırıkkale Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanlığı'nda düzenlendi.
- 21-22 Ekim 2011 tarihlerinde ODTÜ Kültür ve Kongre Merkezi'nde yapılacak olan "4. Ağ ve Bilgi Güvenliđi Sempozyumu" Danışma ve Bilim Kurulu toplantısı, 12 Şubat 2011 Cumartesi günü ODTÜ Bilgisayar Mühendisliđi Bölümü BMB-5 dersliđinde yapıldı.
- Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi etkinlik programları kapsamında, Gazi Üniversitesi, Bilkent Üniversitesi ve Kırıkkale Üniversitesi işbirliđi ile 29 Eylül-1 Ekim tarihleri arasında yapacağı "Elektrik – Elektronik Mühendisliđi Günleri" Yürütme Kurulu Toplantısı, 24 Şubat 2011 Perşembe günü Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi'nde yapıldı.
- 4. Ağ ve Bilgi Güvenliđi Sempozyumu (ABGS) Danışma ve Bilim Kurulu Toplantısı, 06 Mart 2011 Pazar günü EMO İstanbul Şubesi'nde düzenlendi.
- 4. Ağ ve Bilgi Güvenliđi Sempozyumu (ABGS) Yürütme Kurulu toplantısı 18 Mart 2011 Cuma günü EMO Ankara Şubesi'nde düzenlendi.

AR-GE, YENİLİK VE TEKNOLOJİ POLİTİKALARI FORUMU DÜZENLENDİ

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, ODTÜ-TEKPOL Bilim ve Teknoloji Politikaları Araştırma Merkezi tarafından "Ar-Ge, Yenilik ve Teknoloji Politikaları Forumu" 27-28-29 Ocak 2011 tarihlerinde ODTÜ-KOSGEB Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Forumda "Dünyada ve Türkiye'de Ar-Ge Yenilik, Ar-Ge Tanımları, Yenilik ve Açık Yenilik, Ar-Ge Metodolojileri ve Süreç Modelleri, Fikri Mülkiyet, Yenilik ve Ar-Ge, Ar-Ge Yasaları ve Teşvikler, Bilim ve Teknoloji Politikaları" konu başlıklarında oturumlar düzenlendi.

Türkiye'de araştırma geliştirme faaliyetleri açısından mevcut durum; teknoloji politikalarının belirlenme süreçleri ve uygulamaları, Ar-Ge çalışmaları ile ilgili teşvikler ve yasal mevzuatlar gibi konular akademisyenler, sektör uygulayıcıları, geliştirme konusunda faaliyet gösteren kuruluşlar ve destek mekanizmalarında

yer alan kuruluşlarla birlikte meslek Odaları'nın da bakış açılarını içeren Forumun 1. günü yapılan açılışta sırasıyla ODTÜ TEKPOL'den Erkan Erdil ve EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş konuştu.

Pektaş'ın ardından çağrılı konuşmacı TÜBİTAK Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Anlağan "Temel Ar-Ge ve Yenilik Kavramları" konulu bildirisini sundu.

Ar-Ge, Yenilik ve Teknoloji Politikaları Forumu 1. Gün 1. oturumunda "Dünyada ve Türkiye'de Bilim ve Teknoloji-1" konu başlıđı ele alındı. Ankara Üniversitesi SBF Öğretim Üyesi Ali Fıkrkoca'nın oturum yöneticiliđini yaptıđı oturumda, TÜBİTAK'tan Serhat Çakır "Türkiye'de Ar-Ge, Vizyon 2023 ve Sonrası", ODTÜ TEKPOL'den Erkan Erdil 'BRICS'de Ar-Ge', TÜBİTAK'tan Çınar Adalı 'AB'nin Ar-Ge Politikaları' konularını izleyenlere aktardı.

Ar-Ge, Yenilik ve Teknoloji Politikaları Forumu 1. Gün 2. Oturum'da "Dünyada ve Türkiye'de Bilim ve Teknoloji-2" konu başlıđı ele alındı. ODTÜ Öğretim Üyesi Tuncay Birand'ın yöneticiliđini yaptıđı oturumda, DPT'den Özgür Kader Özer 'DPT Destekleri', TÜBİTAK'tan Miray Karakuzu 'Bilim ve Teknolojide İnsan Kaynakları', EMO Ankara Şubesi'nden Bora Güngören 'Ar-Ge Kültürü ve Teknoloji Yönetimi' konularını izleyenlere aktardı.

Ar-Ge, Yenilik ve Teknoloji Politikaları Forumu 1. Gün 3. Oturum'da "Yenilik Sistemi ve Gelecek" konu başlıđı ele alındı. TOBB ETÜ Öğretim Üyesi A. Talha Yalta'nın yöneticiliđini yaptıđı oturumda, Ankara Üniversitesi SBF Öğretim Üyesi Ali Fıkrkoca 'Avrupa Birliđi'nin İnovasyon Sistemi', Dokuz Eylül Üniversitesi Öğretim Üyesi Yeşim Üçdođruk 'Farklı Yenilik Süreçlerinin Firma Üzerindeki Etkileri', TÜBİTAK'tan Hüseyin Güler 'Ulusal Bilim Teknoloji ve Yenilik Stratejisi 2011-2016', EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Burak Oğuz 'Açık Yenilik' konularını izleyenlere aktardı.

Toplantılar izleyenlerin sorularının katılımcılar tarafından yanıtlanması ile sona erdi.

II. GÜN

"Ar-Ge, Yenilik ve Teknoloji Politikaları Forumu" -28 Ocak 2011 tarihindeki 2. Gün Oturumlarında, "Ar-Ge ve Yenilik: Yasalar ve Teşvikler", "Ar-Ge ve Yenilik Desteklerinin Endüstriyel Sonuçları", "Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları" konuları tartışıldı.

Ar-Ge, Yenilik ve Teknoloji Politikaları Forumu 2. Gün 1. oturumunda "Ar-Ge ve Yenilik: Yasalar ve Teşvikler-1" konu başlıđı ele alındı. EMO Ankara Şubesi

Yönetim Kurulu Yedek Üyesi, Sempozyum Sekreteri Tülay Işık`ın oturma başkanlığını yaptığı toplantıda, ODTÜ`den Nazlı Wasti Pamuksuz “Bilimsel Araştırma Projeleri”, Maliye Bakanlığı`ndan Kamil Özkan “Teşvik ve Mevzuatlar”, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı`ndan İvgen Özdal “Destek Yasaları 5746 ve 4691”, Murat Yıldız “Ar-Ge ve Teknokent Faaliyetleri Vergisel Teşvikler” konularını izleyenlere aktardı.

Ar-Ge, Yenilik ve Teknoloji Politikaları Forumu 2. Gün 2. oturumunda “Ar-Ge ve Yenilik: Yasalar ve Teşvikler-2” konu başlığı ele alındı. TÜBİTAK`tan Serhat Çakır`ın oturma başkanlığını yaptığı toplantıda, TÜBİTAK`tan Mehmet Aslan “TÜBİTAK TEYDEB Destekleri”, KOSGEB`den Selim Öndeş “KOSGEB Destekleri”, TTTGV`den Serkan Bürken “TTGV Destekleri”, ABGS`den Hakan Karataş “AB`nin Araştırma ve Yenilik Politikaları, Güncel Konular”ı izleyenlere aktardı.

Ar-Ge, Yenilik ve Teknoloji Politikaları Forumu 2. Gün 3. oturumunda “Ar-Ge ve Yenilik Desteklerinin Endüstriyel Sonuçları” konu başlığı ele alındı. EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş`ın oturma başkanlığını yaptığı toplantıda, Arteis`ten Ahmet Duyar, Vestel Elektronik`ten Metin Nil, UDEA`dan İbrahim Uğurlu ve AVEA`dan Hüseyin Gören konuştu.

Ar-Ge, Yenilik ve Teknoloji Politikaları Forumu 2. Gün 4. oturumunda “Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları” konu başlığı ele alındı. ODTÜ TEKPOL`den Erkan Erdil`in oturma başkanlığını yaptığı toplantıda, Türk Patent Enstitüsü`nden Ahmet Koçer “Sınai Mülkiyet Haklarının Rolü”, Uğur Yalçınler “Fikri Mülkiyet ve Teknolojik Gelişme”, Ses Sanatçısı Ali Rıza Binboğa “Fikri Mülkiyet Hakları: Nereden geldi? Nereye gidiyor?” konularını izleyenlere aktardı.

III. GÜN

“Ar-Ge, Yenilik ve Teknoloji Politikaları Forumu” -29 Ocak 2011 tarihindeki 3. Gün Oturumlarında, “Teknokentlerin Bugünkü Durumu ve Geleceği”, “Farklı Bakış Açılıyla Teknokentler”, “Geleceğe Dönüş: Türkiye`nin Ar-Ge ve Yenilik Politikaları” tartışıldı.

Ar-Ge, Yenilik ve Teknoloji Politikaları Forumu 3. Gün 1. oturumunda “Teknokentlerin Bugünkü Durumu ve Geleceği” konu başlığı ele alındı. EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Taylan Özgür Yıldırım`ın oturma başkanlığını yaptığı toplantıda, TÜBİTAK MARTEK`ten Hülya Kerimoğlu, ODTÜ TEKNOKENT`ten Tolga Özbolat ve CYBERPARK`tan Yasemin Erdal konuştu.



Ar-Ge, Yenilik ve Teknoloji Politikaları Forumu 3. Gün 2. oturumunda, “Farklı Bakış Açılıyla Teknokentler” konulu panel düzenlendi. EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Ömürhan Soysal`ın yönettiği panelde, Hacettepe TEKNOKENT`ten İlyas Yılmazyıldız, Elektronik ve Haberleşme Mühendisi Ozan Doğan, GCA`dan Cem Nuri Adlaş konuştu.

Ar-Ge, Yenilik ve Teknoloji Politikaları Forumu 3. Gün 3. oturumunda, “Geleceğe Dönüş: Türkiye`nin Ar-Ge ve Yenilik Politikaları” konulu panel düzenlendi. Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Haluk Geray`ın yönettiği panelde, TÜBİTAK`tan Serhat Çakır, ODTÜ TEKPOL`den Erkan Erdil, Ankara Üniversitesi SBF Öğretim Üyesi Ali Fıkrıkoca, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş ve Yalçınler Danışmanlık`tan Uğur Yalçınler konuştu.

Oturumlara ve panellere katılanlara izleyicilerin sorularının yanıtlanması ve katılımcılara belgelerinin verilmesinin ardından Ar-Ge, Yenilik ve Teknoloji Politikaları Forumu sona erdi.

AR-GE, YENİLİK VE TEKNOLOJİ POLİTİKALARI FORUMU SUNUMLARI YAYIMLANDI

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, ODTÜ-TEKPOL Bilim ve Teknoloji Politikaları Araştırma Merkezi tarafından, 27-28-29 Ocak 2011 tarihlerinde ODTÜ-KOSGEB Konferans Salonu`nda düzenlenen “Ar-Ge, Yenilik ve Teknoloji Politikaları Forumu” sunumları yayımlandı. “Dünyada ve Türkiye`de Ar-Ge Yenilik, Ar-Ge Tanımları, Yenilik ve Açık Yenilik, Ar-Ge Metodolojileri ve Süreç Modelleri, Fikri Mülkiyet, Yenilik ve Ar-Ge, Ar-Ge Yasaları ve Teşvikler, Bilim ve Teknoloji Politikaları” konu başlıklarının ele alındığı forum sunumlarına web sayfamızdan ulaşabilirsiniz.